


Feldborg Menighedsråd 	Dato: 04.05.21	Beslutningsprotokol Blad nr. 6
	Kl. 18.30 i Feldborg Kirke	Formandens initialer: JT

Fraværende:

	Punkt	Bemærkninger	Beslutning/Drøftelse	Ansvarlig
1	Godkendelse af dagsorden		Godkendt	
2	Fremlæggelse og godkendelse af kvartalsrapport		Kvartalsrapporten blev godkendt.	JOH
3	Budget 2022		Foreløbigt budget godkendt med stempel og segl: Feldborg Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 10637813, Budget 2022, Bidrag budget afleveret d. 28-04-2021 11:15	JOH
4	Igangsættelse af nye initiativer.	-Spaghetti Gudstjenester Drøftelse af andre ideer.	Hvor ofte: tirsdag kl. 17-18.30 2. tirsdag i måneden start 14. september. Fællesspisning: i Feldborg sognegård – Vi starter op med at købe maden hos fx Jeanette Agerskov. Hvilken form: Rune planlægger Gudstjenesten og Mhr. sørger for fællesspisning. Natalia foreslår en koncert med hende og Saxofonist Lene Grimal – Det er en rigtig god idé – Natalia arbejder videre med det. Husk konkrete forslag til koncerter i efteråret 2021 / forår 2022 – Gerne tilbud med pris.	
5	Gudstjenesteform	Drøftelse af vores nuværende gudstjenesteform ifht. Seneste ændring efter	Vi indledte drøftelsen vil fortsætte drøftelsen løbende i vores drøftelse af hvordan vi gerne vil være kirke.	

		lempelse af restriktionerne		
6	Opdatering af varmestyring	Der skal en opdatering til, førend programmet kan bruges på PC og telefon hos aksel pris. 4000	Vi ser tiden an, da det virker lige pt.	
7	Gravsteder der hjemfalder	Hvordan orienterer vi folk om at deres gravsteder ikke kan forlænges	Der skal laves brev til gravstedsejere omkring de gravsteder der ikke kan forlænges. Der skal også fastsættes priser for de nye områder. Der kommer oplæg om dette til næste møde.	
8	Ønske om at lave urnegravsteder til kistegravsteder	Aksel orienterer nærmere	Vi laver ansøgning til provstiet omkring omlægning af 64/36 gravsteder således at der også kan ske kistebegravelser.	
9	Ansøgning om konsulentbesøg vedr. varmestyring i kirken og graverhuset		Vi ansøger om at få besøg i forbindelse med konsulentrunden i forhold til om vi kan hente en besparelse på strømforbrug i forhold til opvarmning, ved installation og varmepumper begge steder.	
10	Stof til næste kirkeblad – Sep. – nov. 2021	Hvad skal vi have i næste kirkeblad?	Udsættes til næste møde	
11	Præstegårdsudvalget	Orientering vedr. arbejde i præstegårdsskoven.	Skovdyrkerne er i gang med at arbejde i præstegårdsskoven og overskuddet fra salg af pind m.v. og anvender pengene til forbedring af vej og plantning af træer. Menighedsrådet godkender denne disposition.	
12	Menighedsmøde	Fastsættelse af dato for menighedsmøde	Dato bestemmes i næste møde – Menighedsmødet Kr. Himmelfartsdag er aflyst. Fremover planlægges ikke menighedsmøde Kristi Himmelfartsdag.	
13	Netpuds af kirken	Orientering om fremskridt	Vi får Leif Nyholm til at kigge på skaderne og lave en beskrivelse af hvorledes det kan udbedres. Når dette er	

			lavet, sendes det via provstiet til godkendelse i stiftet.	
14	<p>Orienteringer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Præst - Formand - Kontaktperson - Kirkevæрге - Øvrige 		<p>Præst: Der er orienteret konfirmandforældrene vedr. konfirmationerne i juni måned. Der undervises tre gange mere i maj-juni.</p> <p>Formand: Intet</p> <p>Kontaktperson: Forventer at holde MU- samtaler i juni måned.</p> <p>Kirkevæрге: Intet</p> <p>Øvrige: Lene har læst bogen om diakonale initiativer i Viborg stift.</p>	
15	Evt.		Fællesmøde for formænd og kontaktpersoner i storpastoratet 23. november 2021 kl. 14.30.	

Underskrifter

Jens Chr. Trødsen

Lene Johansen

Jesper Madsen

Inge Pap

Rune M.

